	ПЛАН-ГРАФИК 
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов 


	1. Информация о заказчике: 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Коды

	Полное наименование 
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ПЕЛЬГОРСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ"
	ИНН
	4716015125

	
	
	КПП
	471601001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальные казенные учреждения 
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности 
	Муниципальная собственность 
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	Российская Федерация, 187041, Ленинградская обл, Тосненский р-н, Рябово гп, УЛИЦА РЫЧИНА, 8 ,79-210, MUKPDK@yandex.ru
	по ОКТМО
	41648160051

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика 
	
	ИНН
	

	
	
	КПП
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения: 
	рубль 
	по ОКЕИ
	383


	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов: 


	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона
	Закупки, планируемые к осуществлению у субъектов малого предпринимательства

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) 
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0001
	213471601512547160100100010004391244
	43.91.19.110
	Работы строительные по устройству любых видов кровельных покрытий зданий и сооружений
	Ремонт крыши
	2021
	351000.00
	0.00
	351000.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 
	

	0002
	213471601512547160100100020003600244
	36.00.20.130
	Услуги по транспортированию и распределению воды по водопроводам
	Водоснабжение, водоотведение
	2021
	32700.00
	10700.00
	11000.00
	11000.00
	0.00
	нет
	 
	 
	

	0003
	213471601512547160100100030004299244
	42.99.22.110
	Работы строительные по строительству конструкций и плоскостных сооружений стадионов и прочих площадок для спортивных игр на открытом воздухе, таких как футбол, бейсбол, регби, легкая атлетика, автомобильные гонки, велосипедные гонки и скачки
	Обустройство стройплощадки
	2021
	631600.00
	631600.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 
	СМП

631600,00

	0004
	213471601512547160100100040006110242
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Услуги междугородной телефонной связи
	2021
	7300.00
	4700.00
	1300.00
	1300.00
	0.00
	нет
	 
	 
	

	0006
	213471601512547160100100060002651243
	26.51.63.110
	Счетчики производства или потребления газа
	Приборы учета тепловой энергии
	2021
	250000.00
	0.00
	250000.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 
	

	0007
	213471601512547160100100070006832247
	68.32.11.120
	Услуги по управлению жилым фондом, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе, кроме недвижимости, находящейся в собственности на фиксированное время года, кроме услуг по технической инвентаризации недвижимого имущества жилого фонда
	Теплоснабжение
	2021
	1585800.00
	513800.00
	536000.00
	536000.00
	0.00
	нет
	 
	 
	

	0008
	213471601512547160100100080003513247
	35.13.10.000
	Услуги по распределению электроэнергии
	Электроснабжение зданий
	2021
	261000.00
	83000.00
	89000.00
	89000.00
	0.00
	нет
	 
	 
	

	0005
	213471601512547160100100050000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	3418541.00
	1033565.00
	1433688.00
	951288.00
	0.00
	 
	 
	 
	

	0009
	213471601512547160100100090000000242
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	790644.00
	264948.00
	262848.00
	262848.00
	0.00
	 
	 
	 
	

	0010
	213471601512547160100100100000000112
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	12000.00
	4000.00
	4000.00
	4000.00
	0.00
	 
	 
	 
	

	Всего для осуществления закупок,
	7340585.00
	2546313.00
	2938836.00
	1855436.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 00608010810211620244
	798500.00
	114500.00
	569500.00
	114500.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 00608010700100160247
	1846800.00
	596800.00
	625000.00
	625000.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 00608010700100160244
	2797741.00
	860965.00
	1157388.00
	779388.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 00608010700100160112
	12000.00
	4000.00
	4000.00
	4000.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 00608010700100160242
	797944.00
	269648.00
	264148.00
	264148.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 00608010700100160243
	250000.00
	0.00
	250000.00
	0.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 006110504001S4840244
	631600.00
	631600.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 00611050400113300244
	206000.00
	68800.00
	68800.00
	68400.00
	0.00
	 
	


